Turonen. Ecclesiae, ac praeserlim,

ut in gravioribus causis a solo Ro-

mani Ponlificis iudicio dependeant

canonici, 104.

XXXI. Trenorciensis monasterii bona, iu-

raque omnia in tutelam .Apostolicae

Sedis recipiuntur, 166.

XXXII. Confirnialio honorum omnium,
privilegiorum ac liberlalum Eccle-

siae S. Martini Turonen., 166.

XXXIII. Decretum, ut abhas Cormeria-

censis sumalbaculum pastoralem ex

sepulchro B. Martini, 167.

XXII. Monasterium Hirsaugiense Spiren- :

XXXIV. Ad Tolosanum, Agcnnensom
,

sis dioecesis sub proleclione Sedis

Aposlolicae recipitur; bonaque om-
nia eidem confìrmanlur, 152.

XXIII. Narbonensi Ecclesiae prinialus as-

seritur in Duas Narbonas, quarum
Ecclesiae metropolico iure eidem
subiiciuntur, 154.

XXIV. Confirmatio immunilatum et pri-

vilegiorum omnium Cluniacensis mo-
nasterii, et caeteroium monasterio-

rum eidem subiectorum, 157.

XXV. Decretum, ut mortuo Giraldo epi-

scopo Arausicano , nullus in pìus

locum eligatur; sed haec Ecclesia in

prislinam redeal unitatem, el ab

episcopo Tricastino regatur, 159.

XXVI. Calurcensis Ecclesiae canonici con

firmantur in professione vitae re-

Calurcensem, et Lacloralensem epi-

scopos, ut reslilui curent ecclesias

et bona Moysiacensi ablala mona-
sterio, prò cuius immunilale et re-

gimine nonnulla decernuntur, 168.

XXXV. Urbanus PP. II in concilio Ne-

mausensi controversiam inter Con-
chcnses monachos et Figiacenses

componit , et utrique monasterio

proprium abbatem indulget, 169.

XXXVI. (lonfirmatio honorum monasterii

Rivipollensis , cui nonnulla immu-
nilatis , ac esemptionis privilegia

concedunlur, 170.

XXXVII. Idem omnino privilegium prò

monaslerio Balneolensi, 172.

\XXVI1I. Confirmalio honorum, et do-

nationura omnium, factarum vel in
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poslerum faciendarum luviniaccnsi i

monasterio, cui privilegia immuni-
:

talis ac Apostolicae Sedis proteclio-
;

nis concedili! tur, \7i.

XXXIX. Confnmala in concilio Nemaii-

sensi donalione Raymundi comilis

Tholosani, monaslerium S. Aegidii

suhditur S. R. Ecclesiae, 175.

XL. Confiraialio liberlalum omnium Chi- !

niacensi nionasteiio a ^ ummis Pon-
j

lificibus concessarum; quibus non-
i

nulla alia privilegia exemptionis ad-

iunguntur, 176.
|

XLI. Monaslerium S. Mauri Glannafo-

liense in Gallia Fossalensibus adiu- '

dicalum, Cassinatium dilioni resli-

tuitur, 178.

XLII. Confirmalio bonorum omnium ac

privilegiorum Cassinen. monasteiii:
j

cum declaratione, quod nullum ei-

1

dem praeiudicium inferatur ex pri- ;

vilegiis monasleriis S. Sophiae Be-

1

neventano et Bandusino nuper con-

cessis, 182.

XLIII. Privilegium Verulensi Eccl., 185.

XLIV. Oscitanae civilati episcopalis di-

gnilas resliluitur; ac bona omnia,
Ecclesiae buie ab Aragoniae regi-

bus concessa, confirmanlur, 186.

XLV. Privilegia monaslerio SS. Trinilatis

de Cava, caeterisque in dioecesi Sa-

lernitana constilnlis monasleriis
,

concessa in praeiudicium archiepi-

scopi, irritanlur cum decreto, ul

quae ab eisdem monasleriis posi

mortem Gregorii VII sunt acquisita,

suis reddanlur Ecclesiis, 188.

XLVI. Confirmalio S. l'rgeliensis Eccle-

siae, bonorumque ad eani spectan-

tiura, 189.

.XLVII. Salernitanis archiepiscopis pri-

malus super Consanam el Acherun-
tinam Ecclesias confirmalur : cum
decreto quod cum illorum Consilio

islarum archiepiscopi eliganlur, obe-

dienliam illis praesliluri, 190.

XLVIII. Cella Cinglensis monaslerio iMuu

tis Cassini asseritur, iniuncla lamen

lege, ut semper illic ancillarum Dei

congregatio reraaneat, 192.

XLIX. Monaslerium S. Cucuphalis sub

protectione Sedis Apostolicae reci-

pilur: eique bona omnia ac privi-

legia hactenus concessa confirman-

tur, 193.

L. Conlìrmalio monaslerii Burrhonensis

in dioecesi Constanliensi, ac dona-

lionum omnium eidem ab Adelaide

palruisque faclarum, 195.

LI. Simile privilegium prò monasterio

Sancii Saturnini in pago Urcellen-

si, 196.

LII. Responsiones ad consulla Pitonis

Tullensis episcopi super simoniacis

ac illicilis ordinationibus, 198.

LUI. Confirmalio regularis insliluli ca-

nonicorum Ecclesiae Rulhenensis
;

quibus nonnulla concedunlur privi-

legia, 199.

LIV. Decretum , ne domus in claustro

Carnolensi existenles laicis dentur,

aul locentur a canonicis, 200.

LV. Privilegium prò monaslerio monia-

lium S. Petri Blazilien., 201.

LVI. Fragmenlum bullae exemptionis Ec-

clesiae Sanclae Trinitalis, a Lipran-

do presbylero Mediolanensi fundalae

ad Ponlem Guinzelmi, 201.

LVII. Conslilutioad Richerium Senonen-

sem, et caeteros Francorum cpisco-

pos , qua regem excommunicalum
absolvi Velai, eosque ad synodum
Arelatensem invilat, 202.

LVIII. Decrelalis epistola ad Lucium
praeposilum Sancii luventii Papien.

civitalis conlra simoniaco? : el de

ordinationibus ab haerelicis acce-

ptis, 203.

PASCHALIS II.

I. Concesso pallio Guidoni archiepiscopo

Viennensi, eidem episcopatus et me-
tropolitana iura confirmanlur, 207.

II. Confirmalio bonorum onmium ac pos-

sessionum ad Eduensem Ecclesiam